dentes nobis merita nostra ad vitam eternam bereditandam nequaquam suffieere, pro

liuius inopic nostro supplemeiito nmicos nobi» de babundantia nostra faeere decrevimuR,

ut iiw>i babundantia sua spirituali nobis communicata in eterna tabernacula nos reeipiant v>

Xos igeitur ob remiasionem perentorum nostrorum et dileete coniugis nostre nee non et

riliorum nostroruui Ottonis, Heinriei, Tbeodcrici et ob spein futnroruni bonorum conaensn

legitimorum beredum nostrorum offerimus deo et eccleaie beate Marie Semper virginis in

Magdaburg ad usuiu tratrum inibi deo sub regula saneti Augustini famulantium de predio

noatro tres villas trans Albiam sitas, videlieet Potbmodelizc, Drogen ize, Nortbedilizc cum 20

omnibus pertinentiis suis mit utilitatibus acquisitis vel acquirendis agria pratis eultis vel in-

eultis, inter que luei iuxta vülam supra dictam l'otbmodelize dimidietatem tantum, que nostri

iuris erat, et dimidietatem luei alterius super Albiam aitam et naulum dimidium trans-

vectionis in Albia eisdem fratribus iure perpetuo designnmus. Et ut liec nostrn traditio

stabilis et inconvulsn in omni evo permancat, banc cartam nostram sigilli nostri impressione :>:>

insignivimus. Huius rei teste* sunt. Kriderieus Magdeburgensis arebiepisropus, Wig-

gerus Brandaburgensis episcopus. AnselmusHavelbergensis episcopus, Udo Nienburgensis

episcopus. ( ierardua maioris eedesie in Magdaburcb prepositus. Arnoldus abbas saneti

lobannis baptistc. Azeko saneti Sebnstiani prepositus et summe eccleaie canonieus. Kver-

modus sanete Marie prepositus. Yolcoldus vieedominus et saneti Nicolai prepositus cum so

omni clero Magdaburgensis civitatis. Martiniis quoque prepositus saneti Stepbani Halver-

stadensis ecclesie nun canonieis eiusdem eeelesie, <jui sepultnre doinini Conradi nrcbi-

episeopi eo tempore inteieront. t'onradirs prepositus Mersburgcnsis. LanilHjrtus prepositus

Hallensis. Heinricus prepositus de Gracia Dei. Laici autem. Prefatua marebio Conradus

cum Hliis suis Ottone et lleinrieo. Adalbertus marebio cum riliis suis Ottone et Herimanno. 35

Kriderieus palatinus eome-s. Otto cotnes de Hildeslove. Burcbardus comes tu'banns.

Uurebardiis de Valkeustein. Ilogerus de Mannesvelt. («ero de Socbowice. Waltberus de

Arnestide. Hadamarus prefeetus. Kiebardus de Aleslovc et alii quam plurimi. Anno

dominieeinearnationisMCXi.il, cpacta xxn, euneurrenteiii, indictionev, actum Magdeburg.
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158.

Krtbimehof Marcidf ron Mainz übertrügt dem Klontet- Freilefsloh zwei Kirchen in Stockheim und